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
posto da ingresso con armadio guardaroba,    
zona giorno con agolo cottura, ripostiglio, 
stanza matrimoniale , stanza media, bagno 
finestrato con vasca. Termoautonomo. Posto 
auto esterno e cantina. C.E. da definire.

C273 - Tre Stanze - € 290.000

BOLGHERA. Appartamento in piccola palaz-
zina, composto da ingresso, cucina, soggior-
no, ampio balcone, due stanze matrimoniali, 
una stanza media ,bagno finestrato con 
vasca. A piano terra cantina e giardino/orto. 
C.E. da definire.

   Da 25 anni al vostro servizio
   www.intermedia-tn.it

Clarina - Vicolo del Vò - Bolghera

via Piave prestigioso, 2° piano a 

sud.,  ingr.., soggiorno/cucina, 25 

qm., balcone 8 mq., bagno, 1 ma-

trimoniale, p.auto. c.e. E

  A29 - 1 stanza

C.so Buonarotti nuovo, ingr., 

soggiorno/cucina, balcone, 1 

stanza. 

   A4 - 1 stanza

Cognola 1° p. di 3, terrazzo, 

ingr., soggiorno/cucina,  bagno f., 

1 matrimoniale, p.auto T.A. c.e. C 

Ospedale giardino/terrazzo, 

ingr., soggiorno/cucina, bagno, 

2 stanze, cantina. T.A. + garage 

c.e.D 

   A32 -  1 stanza    B158 - 2 stanze

San Pio X piccola palazzina sud-
ovest, ingr., cucina, soggiorno 30 
mq., 2 bagni f., 3 matrimoniali, 
soffitta, cantina, p.auto + garage 
c.e. E 

  C30 - 3 stanze

Martignano sobb., del 2000, 

con giardino, ingr., cucina, sog-

giorno, 2 bagni, 3 stanze, cantina, 

p.auto + garage di 20 mq. c.e. D    

   C45 - 3 stanze

Mattarello ingresso, soggiorno 

3 balconi, cucina, disimp, 4 ca-

mere, 2 bagni f., terrazza a vasca  

+ Garage c.e. D 

  C047 - 4 stanze

Pergine intera porzione di casa di 

200 mq., disposta su 3 livelli- T.A. 

c.e. G 

  H68 - porzione casa

via Rosmini 4° p., ad ovest, cu-
cina, soggiorno, terrazzo, bagno 
f.,  disimp., 2 matrimoniali, ripost., 
cantina + garage €23000. c.e D 

   B48 - 2 stanze

via San Anna 2° penultimo, ingr., 
soggiorno/cucina, balcone, bagno 
f., 1 matrimoniale, p.auto + garage 
€10000  c.e. E 

   A07 - 1 stanza

Cernidor con giardino, ingr., sog-
giorno, cucina, rip., disimp., bagno 
f., 2 stanze, lavanderia, cantina, 
garage. T.A. c.e. C  

   B365 - 2 stanze

Melta 2° p., sud, ingr.,m sog-
giorno, cucinino, balcone, disbr., 
bagno, 1 matrimoniale, p.auto  
+ garage c.e. D 

   B53 - 1 stanza

San Pio X a nuovo, ovest, ingr., 
cucina, soggiorno, 3 balconi,  
2 stanze, bagno f., cantina,  T.A.  
+ garage c.e. C 

   B575 -  2 stanze 

San Pio x a nuovo, ingr., soggior-
no, terrazza, cucina, dismp., ba-
gno f., 2 stanze matrim., balcone, 
p.auto. + garage c.e. E 

   B256 - 2 stanze

Cadine 2° penultimo p., est-oves, 
ingr., soggiorno, cucina abit., 3 bal-
coni, disimp., 3 stanze, 2 bagni fin., 
cantina  T.A.  + garage c.e. D 

  C63 - 3 stanze 

Ravina a nuovo, 1° piano di 2, 
sud- ovest, ingr, cucina/soggiorno, 
2 balconi, ripost.,  bagno f., disbri-
go, 3 camere,  p. auto

  C376 - 3 stanze 

Martignano grandissima schie-
ra 240 mq. utili, grande giardino e 
piscina. 

   H33 - schiera

Pergine fraz. in bifamigliare, 1° ultimo 
p., ingr cucina, soggiorno 40 mq., disimp., 
3 stanze, 2 bagni f., ripost., cantina, giar-
dino/orto 130 mq., p.auto, garage, panelli 
solari, no condominio, T.A. c.e. C 

   C23 -  3 stanze  

Cimone intera porzione, struttura 
cemento,  2 appartamenti, possibi-
lità creazione del 3° appartamento, 
con  cantine avvolti, giardino di 100 
mq.

   G10 - intera porzione

Solteri ultimo p., sud-ovest., 
atrio, cucina, ampio soggiorno, di-
sbrigo, 3 stanze, 2 bagni, ripost.,  
2 balconi + garage c.e. C 

   C79 - 3 stanze 

   € 80.000 € 133.000 € 190.000 € 205.000

€ 148.000 € 240.000 € 215.000  € 200.000

 € 210.000  € 228.000  € 450.000  € 128.000

 € 210.000  € 125.000  € 139.000  € 145.000

 € 320.000  € 250.000  € 230.000    € 90.000

www.intermedia-tn.it
TRENTO - Ufficio CLARINA - Via Iori, 3 -tel. 0461.935161 - email: viamarsala@intermedia-tn.it

www.intermedia-tn.it
TRENTO - Ufficio CLARINA - Via Iori, 3 -tel. 0461.935161 - email: viamarsala@intermedia-tn.it

www.intermedia-tn.it
U�cio BOLGHERA - Via Bolghera, 31 -tel. 0461.917555 - email: bolghera@intermedia-tn.it
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